
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2021 года                         № 12/6-5 

 

г. Уфа 
 

Об использовании нескольких стационарных ящиков для голосования 

 

В соответствии с п.1.6, п.1.7 Постановления Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 01 июля 2021 года № 13/103-8 «О 

Положении об особенностях голосования, установления итогов голосования 

при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 

сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд» в целях 

предотвращения и профилактики рисков распространения коронавирусной 

инфекции на территориях избирательных участков, а также для создания 

максимально безопасных для здоровья условий работы участников 

избирательного процесса, территориальная избирательная комиссия 

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

решила: 

1.17, 18 сентября 2021 года, в исключительных случаях, разрешить 

использование нескольких стационарных ящиков для голосования в 

соответствующих помещениях участковых избирательных комиссий.      

2.Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан». 

3.Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан Ступину Г.М. 

 

Председатель 

 

Г.М. Ступина 

Секретарь И.Г. Дорофеева 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 

 
 


